Risultati Esame di Statistica per I'economia e l'impresa: Statistica (Prof. Tomarchio) — 09/02/2026

ACCETTAZIONE/RIFIUTO: Chi volesse rifiutare il voto, deve comunicarlo tramite e-mail (entro e non oltre
giorno 11/02/2026, ore 23:59) a daniele.tomarchio@unict.it. Oltrepassata questa data, in assenza di
comunicazione da parte dello studente, il voto verra considerato automaticamente come accettato.

VISIONE COMPITI: Chi volesse visionare il proprio compito, potra farlo tramite Microsoft Teams il 11/02/2026,
dalle 11:30 alle 12:00, previa comunicazione tramite e-mail a daniele.tomarchio@unict.it, in modo da fissare
un orario specifico all’interno della sopra indicata fascia oraria.

Voto

Insufficiente
25
26

Matricola

1000071485
1000074542
1000075348

1000059592

insufficiente

1000073990

insufficiente

1000071679

21

1000081136

insufficiente



mailto:daniele.tomarchio@unict.it
mailto:daniele.tomarchio@unict.it

