

Risultati Esame di *Statistica per l'economia e l'impresa: Statistica* (Prof. Tomarchio) – 09/02/2026

ACCETTAZIONE/RIFIUTO: Chi volesse rifiutare il voto, deve comunicarlo tramite e-mail (entro e non oltre giorno 11/02/2026, ore 23:59) a daniele.tomarchio@unict.it. Oltrepassata questa data, in assenza di comunicazione da parte dello studente, il voto verrà considerato automaticamente come accettato.

VISIONE COMPITI: Chi volesse visionare il proprio compito, potrà farlo tramite Microsoft Teams il 11/02/2026, dalle 11:30 alle 12:00, previa comunicazione tramite e-mail a daniele.tomarchio@unict.it, in modo da fissare un orario specifico all'interno della sopra indicata fascia oraria.

Matricola	Voto
1000071485	Insufficiente
1000074542	25
1000075348	26
1000059592	insufficiente
1000073990	insufficiente
1000071679	21
1000081136	insufficiente